CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 3592/2023

Indicação de estudo para troca do poste
danificado na R. José Maria Paixão nº 704 -
Parque Laranjeiras

Indico ao Senhor Prefeito, a necessidade de entrar em entendimentos com o
setor competente a fim de proceder o estudo para troca do poste danificado na R. José Maria
Paixão, 704 - Parque Laranjeiras, desta cidade.

A indicação justifica-se, pois alguns postes daquela área encontram-se
danificados, causando risco de acidentes e muita preocupação aos moradores. Conforme foto
anexa.

 Com protesto de estima e consideração, aguardo uma breve manifestação a
respeito.

Atenciosamente

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 5 de julho de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RKEVVR164633CR27
		2023-07-05T16:20:58-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-07-05T16:20:58-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura